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Linn	  Fröström	  
	  
Välkommen	  till	  årets	  mottagning	  där	  vi	  ska	  lära	  känna	  varandra,	  och	  studentlivet.	  Vi	  ska	  
ha	  ruskigt	  kul,	  och	  även	  om	  det	  kommer	  vara	  intensivt	  kommer	  ni	  bära	  med	  er	  minnen	  för	  
livet!	  	  
	  
Det	  budskapet	  ska	  alla	  nollan	  få	  i	  och	  med	  sitt	  första	  möte	  med	  sektionen	  och	  presidiet.	  	  
	  
Varje	  mottagning	   koordineras	   av	   en	  mottagningsansvarig.	   Projektledarrollen	   har	   stor	  
betydelse	  för	  att	  de	  två	  första	  veckorna	  ska	  bli	  så	  roliga	  och	  spännande	  som	  möjligt	  för	  
sektionens	  nya	  studenter.	  	  
	  
Som	  mottagningsansvarig	  är	  det	  viktigt	  att	  du	  tycker	  om	  att	  leda	  andra,	  samt	  att	  arbeta	  i	  
grupp.	  Även	  om	  uppgiften	  oftast	  är	  väldigt	  rolig	  kommer	  det	  stundvis	  att	  krävas	  mycket	  
av	   den	  mottagningsansvarige	   och	   det	   är	   viktigt	   att	   veta	   då	   du	   tar	   dig	   an	   utmaningen.	  
Andra	  bra	  egenskaper	  är	  bland	  annat	  att	  kunna	  säga	  nej,	  problemlösning	  och	  planering.	  	  
	  
De	   huvudsakliga	   uppgifterna	   för	   posten	   består	   i	   att	   vara	   den	   styrande	   handen	   över	  
presidiet	  som	  ser	  till	  att	  arbetet	  och	  projektet	  ständigt	  rör	  sig	  framåt.	  Utöver	  detta	  har	  
den	   ansvarige	   även	   kontakt	   med	   kansliet	   och	   THS,	   vilka	   samordnar	   alla	   skolans	  
mottagningar.	  	  
	  
Du	  kommer	  att	  få	  testa	  på	  vad	  det	  innebär	  att	  projektleda,	  samtidigt	  som	  du	  får	  insyn	  i	  
hur	  THS	  arbetar.	  Det	  är	  en	  otroligt	  givande	  och	  lärorik	  erfarenhet	  som	  dessutom	  är	  en	  
fin	   merit	   i	   framtiden.	   Efter	   att	   arbetet	   är	   klart	   kommer	   du	   att	   ha	   utvecklat	   din	  
organisationsförmåga	  avsevärt,	  likaså	  din	  ledarskapsförmåga.	  
	  
Erfarenheten	  bärs	  med	  under	  resten	  av	  livet,	  dels	  som	  merit	  och	  dels	  som	  en	  fantastisk	  
bragd.	  Missa	  inte	  chansen	  att	  söka	  till	  Mottagningsansvarig	  2014!	  


